Público-Privada del cual se derivará la implementación de un Proyecto de 

Modernización Tecnológica y Operativa del Sistema de Alumbrado 

Público Municipal, además de la constitución de un Fideicomiso que sirva 

de garantía y fuente de pago, por un monto mensual con IVA incluido de 

$ 838,502.00 (Ochocientos treinta y ocho mil quinientos dos pesos 00/100 

M.N.), con un incremento anual del 6.7%. 

Artículo Tercero.– Se autoriza a El Municipio de El Carmen, 

Nuevo León, para que, a través de funcionarios legalmente facultados, 

inscriba lo derivado al presente Decreto, en el Registro de Obligaciones y